
TILAUS-
TARJOILU-
VALIKOIMA

Sesongin pilkotut hedelmät ja marjat

minimitilaus 5 hlöä

Raikas valikoima sopii hyvin
aamuun, terveellisiksi välipaloiksi ja
vaikkapa suolaisiin yhdistettynä.

Smoothie sesongin hedelmistä 
tai marjoista 
2,5 dl, G, L, saatavana Ve) 
Pilkottuja hedelmiä sekä marjoja 
Jogurtti-bowl 
hedelmiä, kotimaisia marjoja ja 
granolaa (G, L) 

4,70 €
4,90 €

hinta/hlö
4,00 €

RAIKKAAT



minimitilaus 5 hlöä
 

Työpäivä ja palaveri starttaavat energisesti 
käyntiin terveellisellä aamupalalla:
• luonnonjogurttia, hunajaa ja granolaa (G, L)
• juusto-munakasrulla (G, L)
• Campusravita Bakeryn focaccia tai sämpylä, 
  juustoa tai kinkkua (L, saatavana G)
• Kahvi- tai teeannos

Kokousaamiaisen voi tilata myös mukaan
noudettavaksi.

Campusravita Bakeryn
klassikkosämpylä

Tomaatti-pesto- tai pinaatti-
juustokierre  
Minicroissant (VL) 
Riisipiirakka munavoilla 
(L, saatavana G) 
Campusravita Bakeryn 
klassikkosämpylä Vaihtoehtoina
juusto, kinkku, kalkkuna (L,
saatavana G) tai 
vegaaninen juusto (Ve) 
Täytetty croissant (VL) 
Vaihtoehtoina joko mozzarellaa ja 
pestoa tai kalkkunaa ja paprika- 
hilloketta
Sesongin pieni suolainen

4,00 €

4,70 €

5,70 €

2,80 € 

Täytetty croissant

Campusravita Bakeryn
pikkuperunarieskat 2 kpl 
(L, saatavana G) 
Vaihtoehtoina joko munavoita ja
savumuikkua tai fetaa ja kasviksia
Rieskarulla (L) 
Vaihtoehtoina joko kanaa ja 
tuorejuustoa tai fetaa ja kasviksia

Pikkuperunarieskat

hinta/hlö 
6,40 €

6,90 €

minimitilaus 5 hlö 

Campusravita Bakeryn suolaisesta valikoimasta 
löytyy sopivat vaihtoehdot pienistä suolaisista 
nopeisiin lounaisiin.

hinta/hlö
 

2,50 €

2,50 €

SUOLAISET

KOKOUSAAMIAINEN 12 € / hlö



minimitilaus 5 hlöä 

• Pääruokavaihtoehtoina liha, kala tai kasvis

• Raikas vihersalaatti sesongin parhaista tuoreista
kasviksista, lämmin lisäke, lämpimät 
kasvikset.

• Lisäksi tarjoillaan Campusravita Bakeryn
uunituore leipävalikoima: focaccia,
siemennäkkileipä ja saaristolaisleipä, levite (L,
saatavana G) sekä siemensekoitus (G, M, Ve).

minimitilaus 5 hlöä 

• Campusravita Bakeryn suolainen piirakkapala
tarjoillaan runsaan yrttisalaatin kera 
(L, saatavana G)
 • Vaihtoehtoina päivittäin vaihtuva pääraaka-aine

KOKOUSLOUNAAT JA KOKOUSTARJOILUT

KOKOUSLOUNAS 19,50 € / hlö SALAATTI-BOWLIT 13,50 € / hlö

minimitilaus 5 hlöä 

• Salaatti sesongin parhaista tuoreista kasviksista,
pavuista, marinoiduista vihanneksista ja
kotimaisesta kaurasta 
• Bowlien kera tarjoillaan Campusravita Bakeryn
uunituore leipävalikoima: focaccia,
siemennäkkileipä ja saaristolaisleipä, levite (L,
saatavana G), yrtti-vinaigrettekastiketta (G, M, Ve)
sekä siemensekoitus (G, M, Ve) 
• Vaihtoehtoina päivittäin vaihtuva pääraaka-aine

PUOLEN PÄIVÄN 
KOKOUSPAKETTI 22,90 € / hlö

(minimitilaus 5 hlöä)  

• Aamu- tai iltapäiväkahvi, päivän suolainen tai
makea kahvileipä, pilkottuja hedelmiä ja
ravintolan linjastolounas

PIIRAKAT 12,50 € / hlö

KOKO PÄIVÄN 
KOKOUSPAKETTI 34,90 € / hlö

minimitilaus 5 hlöä 

• Aamu- ja iltapäiväkahvi, päivän suolainen ja
makea kahvileipä, pilkottuja hedelmiä ja
ravintolan linjastolounas



Kahvia ja teetä varataan noin kaksi
kupillista asiakasta kohden. Mukana
tulee aina laktoositon kahvimaito
sekä kauramaito (G, Ve).

Kahvi, haudutettu luomu tee 
(musta, vaihtoehtona myös vihreä)

Jäävesi 

Appelsiinituoremehu 

Kivennäisvesi 0,5 l 

Virvoitusjuomat 0,5 l
Lähdevesi 0,5 l 

Kysy myös alkoholittomia oluita ja kuohuvia juomia. 

Valmistamme Campusravita Bakeryn täytekakut 
myös isommille ryhmille paikan päällä nautittavaksi tai mukaan
tilattaviksi. Tilaathan kakut kolme arkipäivää ennen toimitusta.

CampusravitaBakeryn
nimikkovadelmaleivos

hinta/hlö
3,20 €

 Allergeenimerkinnät tarkoittavat seuraavaa: 
G = gluteeniton L = laktoositon M = maidoton Ve = vegaaninen VL = vähälaktoosinen

Kaikki leivonnaiset valmistetaan omassa leipomossamme, missä käsitellään myös kotimaisia viljoja.

Autamme mielellämme lisäkysymyksissä ja toiveissanne. Vastaamme tuotteiden laadusta ja säilyvyydestä tilauksen toimitukseen asti.

hinta/kpl
0,50 €  

1,70 €

3,50 €

3,50 €
2,00 €

hinta/hlö
1,20 €/kpl

2,50 €
2,60 €

2,70 €

4,90 €
5,70 €

2,00 €

Tilaukset
tilaukset@campusravita.fi
050 478 2003

Käyntiosoite
Campusravita Oy
Kuntokatu 3, Tampere
www.campusravita.fi

KAHVIT JA TEET

Minimitilaus 5 hlöä

Voilla leivotut pikkuleivät 
vaihtoehtoina perinteiset ässä- 
pikkuleivät tai suklaaruusukkeet (L)
  

Miniwiener (L) 
Tryffelisuklaapalat 2 kpl (G, Ve) 
tummasta suklaasta
Voilla leivotut pullat (L, saatavana 
G/M ) korvapuusti, kristallipulla, 
voisilmäpulla tai tuplatäytepulla
Marja- tai omenapiirakka (L)
Campusravita Bakeryn nimikko- 
vadelmaleivos (L, saatavana G)
Sesongin pieni makea 

MAKEAT VIRVOITTAVAT JUOMAT

KAKUT

Kinuski- tai Mansikkakermakakku ja
Sesongin kakku (vaihtuva kausimaku) (L) 

Gluteeniton täytekakku

Vegaaninen vadelmakakku (G, M, Ve)

Suolainen voileipäkakkurulla (L)
Campusravita Bakeryn omaan kauraleipään
tehtynä, täytteinä savukinkkua ja tuorejuustoa

Noudettuna Tarjoiltuna

 Kokoustarjoilut tulee tilata tilaisuutta edeltävää arkipäivää aikaisemmin klo 14.00 mennessä. Saman päivän pikatilauksiin 
lisäämme pikatilausmaksun 15,00 €. Erikoistilaisuudet räätälöimme erikseen. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

10 hlö 
15 hlö
 

10 hlö

 
10 hlö

42 € 
63 €
50 €
44 €

60 €

 8 hlö

32 € 
48 €
 

40 €

 
50 €

35 €


